

STU Sputnik ApS

Svanevej 14, 1, 2400 København NV

CVR-nr. 31 88 81 66

Årsrapport

1. januar - 31. juli 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2021.

Allan Bøgelund Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. juli 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	STU Sputnik ApS Svanevej 14, 1 2400 København NV
	CVR-nr.: 31 88 81 66
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. juli 2021
Direktion	Allan Bøgelund Laursen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Sputnik Holding JAC ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en særlig tilrettelagt ungdomsuddannelse for unge med særlige behov, og efter Det centrale ledelsesorgans og ejernes skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.513.598 kr. mod 25.668.463 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.088.331 kr. mod 4.537.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/7 2021</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	14.513.598	25.668.463
1 Personaleomkostninger	-13.068.886	-19.641.431
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-196.118	-190.888
Driftsresultat	1.248.594	5.836.144
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	206.000	142.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-58.143	-146.395
Resultat før skat	1.396.451	5.831.749
4 Skat af årets resultat	-308.120	-1.293.759
Årets resultat	1.088.331	4.537.990
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.088.331	4.537.990
Disponeret i alt	1.088.331	4.537.990

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/7 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356.362	402.459
6 Indretning af lejede lokaler	1.007.098	334.219
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.363.460</u>	<u>736.678</u>
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.239.863	0
8 Deposita	2.249.386	2.233.895
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.489.249</u>	<u>2.233.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.852.709</u>	<u>2.970.573</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.438.583	1.836.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	688.107	12.004.841
Andre tilgodehavender	9.913	220.755
Periodeafgrænsningsposter	66.727	114.320
Tilgodehavender i alt	<u>2.203.330</u>	<u>14.176.314</u>
Likvide beholdninger	6.407.712	2.494.698
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.611.042</u>	<u>16.671.012</u>
Aktiver i alt	<u>22.463.751</u>	<u>19.641.585</u>

Balance

Passiver		
Note	31/7 2021	31/12 2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overført resultat	11.522.388	10.434.057
Egenkapital i alt	11.697.388	10.609.057
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.258	26.277
Hensatte forpligtelser i alt	71.258	26.277
Gældsforpligtelser		
9 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.190.919	927.780
10 Anden gæld	2.379.865	1.444.080
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.570.784	2.371.860
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.090.036	1.070.768
Selskabsskat	232.770	232.770
Anden gæld	3.654.147	2.538.201
Periodeafgrænsningsposter	2.147.368	2.792.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.124.321	6.634.391
Gældsforpligtelser i alt	10.695.105	9.006.251
Passiver i alt	22.463.751	19.641.585
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	175.000	5.896.067	6.071.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.537.990	4.537.990
Egenkapital 1. januar 2021	175.000	10.434.057	10.609.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.088.331	1.088.331
	175.000	11.522.388	11.697.388

Noter

	1/1 - 31/7 2021	1/1 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.179.285	16.573.419
Pensioner	1.538.764	2.465.151
Andre omkostninger til social sikring	189.995	250.133
Personalemkostninger i øvrigt	160.842	352.728
	13.068.886	19.641.431
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	41	38
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	114.021	87.837
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.097	103.051
	196.118	190.888
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.000	43.000
Andre finansielle omkostninger	39.143	103.395
	58.143	146.395
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	263.139	1.269.550
Årets regulering af udskudt skat	44.981	24.209
	308.120	1.293.759

Noter

	<u>31/7 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	780.833	525.473
Tilgang i årets løb	36.000	280.360
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 31. juli 2021	<u>816.833</u>	<u>780.833</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-378.374	-300.323
Årets afskrivninger	-82.097	-103.051
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	25.000
Af- og nedskrivninger 31. juli 2021	<u>-460.471</u>	<u>-378.374</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	<u>356.362</u>	<u>402.459</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	2.615.897	2.409.957
Tilgang i årets løb	786.900	205.940
Kostpris 31. juli 2021	<u>3.402.797</u>	<u>2.615.897</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.281.678	-2.193.841
Årets afskrivninger	-114.021	-87.837
Af- og nedskrivninger 31. juli 2021	<u>-2.395.699</u>	<u>-2.281.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	<u>1.007.098</u>	<u>334.219</u>
7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	10.239.863	0
Kostpris 31. juli 2021	<u>10.239.863</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	<u>10.239.863</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/7 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	2.233.895	2.173.787
Tilgang i årets løb	<u>15.491</u>	<u>60.108</u>
Kostpris 31. juli 2021	<u>2.249.386</u>	<u>2.233.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	<u>2.249.386</u>	<u>2.233.895</u>
9. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	1.190.919	927.780
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.190.919</u>	<u>927.780</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.379.865	1.444.080
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.379.865</u>	<u>1.444.080</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
STU Sputnik ApS har afgivet selvskydnererklæring på i alt 10,7 mio. kr. overfor søsterselskabet Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS og dennes mellemværende med Spar Nord Bank.		
Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS har pr. 31. juli 2021 en kreditfaciliteter på 10,0 mio. kr. hos Spar Nord Bank, og der er pr. 31. juli 2021 er i alt trukket 3,9 mio. kr. på driftskredit. Derudover har Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS pr. 31. juli 2021 en bilkredit på 0,7 mio. kr., hvoraf der pr. 31. juli 2021 er trukket 0,3 mio. kr. denne kredit.		

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er eventualforpligtelse vedrørende huslejekontrakterne for lejede lokaler. De indgåede lejekontrakter har op til 3 års uopsigelighed. Den årlige husleje, ekskl. varme og fællesomkostninger, udgør i alt 3.560 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har pr. 31. december 2021 stillet husleje garanti for 211 t.kr.

Operationel leasing

Selskabets leasingforpligtelser foretages sammen med Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsskole Sputnik ApS og er en del af de fælles administrationsomkostninger.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Bøgelund Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-602564594460

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-12-29 13:40:41 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-12-29 13:44:40 UTC

NEM ID 

Allan Bøgelund Laursen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-602564594460

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-12-29 13:50:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZPV6E-KYYA6-4BWMML-3ZC3G-7O7LO-KLL2V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>